PGR tyrimui, „GeneXpert“ automatinis 

analizatorius ir techninės priežiūros paslauga 

51610,00 2580,50 54190,50 

13. 13 pirkimo dalis. Imunologinis analizatorius 

„VIDAS 3“ ir techninės priežiūros paslauga. 
97800,00 4899,60 102699,60 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  166 381, 11   Eur            Šimtas šešiasdešimt šeši 

tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt 

vienas euras ir vienuolika centų 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro  8073, 31  Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių